O(A) PREFEITO(A)

legais.
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Artigo lo.- Fica aberto no orgamento vigente,
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Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

MUNICIPAL DE INUBIA PAULISTA,

importancia de R$74.814,62 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagao ( +)

02 01 00
16
02 02 00
35
02 03 00
45
02 04 00
59
75
76

Gabinete do Prefeito

04.122.0003.2003.0000
3.3.90.14.00

01

110 000

Secretaria do Executivo

04.122.0004.2005.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

Finangas

04.122.0004.2006.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

Manut. das Ativ. do Gabinete e das Obrig. Legais
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
GERAL

Servigos da Secretaria do Executivo

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

GERAL

Servigos do Setor de Finangas

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

GERAL

Fundo Municipal de Assisténcia Social

08.241.0005.2008.0000
3.3.90.39.00

01

500 000

08.244.0005.2012.0000
3.1.90.11.00

01

500 000

08.244.0005.2012.0000
3.1.90.13.00

01

500 000

Atendimento ao ldoso
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL

Manut. do Fundo Munic. de Assisténcia Social
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

ASSISTENCIA SOCIAL

Manut. do Fundo Munic. de Assisténcia Social
OBRIGACOES PATRONAIS

TESOURO
ASSISTENCIA SOCIAL

no uso de suas atribuicbes

um crédito adicional suplementar na

74.814,62

500,00
FR: 0 O1

1.850,00
FR: 0 O1

250,00
FR: 0 01

231,82
FR: 0 01

3.288,25
FR: 0 O1

1.731,61
FR: 0 O1

00

00

00

00

00

00



02

02

02

07

08

09

00

109

121

00

144

145

148

181

185

190

00

PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA

Av. Campos Salles, 113
44919611/0001-03

Exercicio: 2017

NNN415

DECRETO N° 3281, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2017 - LEI N.1486

Fundo Municipal de Saude

10.301.0006.2016.0000
3.3.90.39.00

01

300 000

10.301.0006.2022.0000
3.3.90.30.00

02

300 039

Ensino Geral

12.361.0007.2023.0000
3.3.90.30.00

02

220 011

12.361.0007.2023.0000
3.3.90.30.00

05

200 009

12.361.0007.2027.0000
3.1.90.13.00

01

220 000

12.365.0007.2025.0000
3.3.90.30.00

05

200 009

12.365.0007.2033.0000
3.1.90.13.00

01

210 000

12.365.0007.2033.0000
3.3.90.39.00

01

210 000

Cultura e Lazer

Fundo Municipal de Saude

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

SAUDE

Qutros Convénios da Saude

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
CONVENIOS SUS

Merenda Escolar Ensino Fundamental

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
MERENDA ESCOLAR

Merenda Escolar Ensino Fundamental

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
PROGRAMA NAC. ALIMENTAGCAO ESCOLAR

Manutengéo do Ensino Fundamental
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
ENSINO FUNDAMENTAL

Merenda Escolar Ensino Infantil

MATERIAL DE CONSUMO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
PROGRAMA NAC. ALIMENTACAO ESCOLAR

Manutengéao do Ensino Infantil
OBRIGAGOES PATRONAIS

TESOURO
EDUCAGAO INFANTIL

Manutengéo do Ensino Infantil
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
EDUCAGAO INFANTIL

5.000,00
FR: 0 O1

4.840,00
FR: 0 02

2.000,00
F.R: 0 02

2.000,00
FR: 0 05

10.832,40
FR: 0 O1

600,00

FR: 0 05

5.491,20
FR: 0 O1

600,00

FR: 0 O1

00

17

18

00

00

00



02 12 00  Agricultura e Meio Ambiente
257 11.331.0011.2043.0000 Manut. das Atividades da Casa Trabalhador Rural 500,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 OC
01 TESOURO
110 000 GERAL
262 18.541.0011.2046.0000 Preservagao e Conservagdo do Meio Ambiente 502,50
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01 OC
01 TESOURO
110 000 GERAL
264 18.541.0011.2046.0000 Preservagao e Conservagao do Meio Ambiente ) 440,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
02 13 00 FUNDEB-Fundo de Manut. e Desenv. da Educagao Basica
289 12.365.0012.2048.0000 Atividades do Fundeb - Ensino Infantil 11.688,97
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 05 10
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
261 000 FUNDEB-MAGISTERIO
Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:
Anulagéo:
02 07 00 Fundo Municipal de Saude
130 10.302.0006.2021.0000 Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar -18.973,20
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA  F.R. Grupo: 0 05 14
05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
300 030 FUNDO NACIONAL DE SAUDE
02 08 00 Ensino Geral
159 12.361.0007.2028.0000 Saléario Educagéo -31.614,11
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 0 05 12
05 TRANSFERENCIAS E CON\]ENIOS FEDERAIS-VINCULADOS
220 014 QESE - SALARIO EDUCACAO
180 12.365.0007.2025.0000 Merenda Escolar Ensino Infantil -600,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
02 11 00 Urbanismo e Servigos Gerais
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